Estimation pour la Réunion et les alentours

MONhAIrTAIM  uillet - Aciit 2024)
LUN  MADLR MEDR | JEU  VEN  SAM  DIM

1 2 3 4 5 6 7

8-juil. | 9-juil. | 10-juil. | 11-juil. = 12-juil. | 13-juil. | 14-juil.

8 9 10 11 12 13 14

Roz-e-Achoura Ziyarat

Shohada-e-

Karbala

15-juil. | 16-juil. VAT 18-juil. FEETR 20-juil. | 21-juil.
15 16 18 20 21

10eme jour
Shohada-e-
Karbala

22-juil. | 23-juil. | 24-juil. | 25-juil. | 26-juil. FPrA N 28-juil.
22 23 24 25 26 27 28

Shahadat
4eme Imam

H. Zainoul
Abedine (AS)

29-juil. | 30-juil. | 31-juil. PEEELTTISE 2-ao(t | 3-aolt | 4-aoit
29

o
5-aout
Attention, ces dates sont données a titre indicatif (£1 jour)
- u Découvrez Perles Divines car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Recueil de priéres et invocations Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
pour ordinateur ou smartphone Shia Ithna’Asheri (horaires des priéres, ce calendrier en version numérique...)
/ ! sur le site www.perlesdivines.fr _ _ Surlesite www.namaztime.net _
L \ Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




< ﬁdﬂer Isla %%

Safar

(Aot - Septembre 2024)

LUN

MALD

MEDR

JEU

VEN

SAM

DIM

Shahadat
2eme Imam
H. Hassan (AS)

12-aolt

20eme jour
Shohada-e-
Karbala

6-aolt

13-aolt

14-aolt

14

19-aolt

15

20-aolt

16

21-aolt

3

8-aolt

10

30eme jour

Shohada-e-
Karbala

15-aolt
17

22-aolit

4

9-aolt

5

10-aolt

6

11-aout

11

16-aolt

12

17-aolt

13

18-aolt

18

23-aolit

19

24-aolt

20

Chehloum

40eme jour
Shohada-e-
Karbala

25-aolt

21

26-aolt
28

Wafat
Prophéte

H. Mohammad
(SAW)

2-sept.

22

27-aolt
29

Shahadat
8eme Imam

H. Ali Reza (AS)

3-sept.

23

28-aolit

24

29-aolit

25

30-aolit

26

31-aoit

27

1-sept.

30

4-sept.

Découvrez Perles Divines
Recueil de priéres et invocations
pour ordinateur ou smartphone
. sur le site www.perlesdivines.fr

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)
car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des prieres, ce calendrier en version numérigue...)

Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines

sur le site www.namaztime.net




LDabi'ul Awwal

(Sentembre - Octobre 2024)

LUN

MALD

MEDR

JEU | VEN | SAM | DIM

Wafat
Sayyada
Massouma-e

Qum (AHS)

8-sept.

. | 7-sept.

9-sept.

10-sept.

11-sept.

Shahadat

1ieme Imam
H. Hassan
Askari (AS)

12-sept.

12

16-sept.

13

17-sept.

14

Yazide
Jahaname
Vassile

18-sept.

. 15-sept.

17 ) 18 §

15

Wiladat Prophéte Wiladat
H. Mohammad Janabé Oummé
(SAW) & 6eme Koulsoume
Imam H. Jaffar (AHS)

Sadiq (AS)

19-sept. 20-sept. j21-sept.||22-sept.

19

23-sept.

20

24-sept.

21

25-sept.

22 23 24 25

26-sept. | 27-sept.  28-sept. 29-sept.

26

30-sept.

27

1-oct.

28

2-oct.

29 30

3-oct. 4-oct.

il

_N,T‘

Découvrez Perles Divines
Recueil de priéres et invocations
pour ordinateur ou smartphone

sur le site www.perlesdivines.fr

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)
car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des priéres, ce calendrier en version numérique...)
sur le site www.namaztime.net
Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




Dabi'ul Akhar

LUN

7-oct.

J10\ 11

Wiladat
1leme Imam
H. Hassan
Askari (AS)

14-oct.

17

21-oct.

24

28-oct.

Estimation pour la Réunion et les alentours
(Octobre - Novembre 2024)
VEN | SAM

MAL | MED

9-oct.
12

8-oct.

15-oct.

18 19

22-oct.

25 26

29-oct.

16-oct.

23-oct.

30-oct.

JEU

10-oct.

13

17-oct.

20

24-oct.

27

31-oct.

11-oct.
14

18-oct.
21

25-oct.
28

1-nov.

1

5-oct.

12-oct.

15

19-oct.

22

26-oct.

29

2-NOV.

DIM
2

6-oct.

13-oct.
16

20-oct.
23

27-oct.
1

Jamaadi'ul
Awwal

3-nov.

Vil

s

Découvrez Perles Divines
Recueil de priéres et invocations
pour ordinateur ou smartphone

sur le site www.perlesdivines.fr

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)
car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des priéres, ce calendrier en version numérique...)
sur le site www.namaztime.net
Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




Estimation pour la Réunion et les alentours

Jﬂmaﬂd i 9l]l AWWﬂI (Novembre - Décembre 2024)

LUN MADR | MED
2 3 4

4-nov. @ 5-nov. | 6-nov.

9 10 11

11-nov. 12-nov.  13-nov.

16 17 18

18-nov. 19-nov. 20-nov.

23 24 25

25-nov. 26-nov. | 27-nov.

30

JEU | VEN | SAM | DIM

5% 6 7 8

Wiladat
Sayyada
Zainab (AHS)

7-nov. | 8-nov. @ 9-nov. | 10-nov.

12 13 14 15

Shahadat
Sayyada
Fatema

Zehra (AHS)

14-nov. 0G0 16-nov.  17-nov.

19 21 22

21-nov. | 22-nov. | 23-nov.  24-nov.

26 27 28 29

28-nov. | 29-nov.  30-nov. | 1-déc.

Recueil de priéres et invocations
pour ordinateur ou smartphone

- u ‘ Découvrez Perles Divines
o ! sur le site www.perlesdivines.fr

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)
car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des priéres, ce calendrier en version numérique...)
sur le site www.namaztime.net

Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




Jamaadi’ul Akhﬂl’ (Déc. 2024 - Janvier 2023)

LUN

MALD

MEDR

JEU

VEN

SAM

DIM

9-déc.

10-déc.

11-déc.

Shahadat
Sayyada
Fatema

Zehra (AHS)

12-déc.

4

6-déc.

5

7-déc.

11

13-déc.

12

14-déc.

14

16-déc.
21

Wafat
Janabé Oummé
Koulsoum (AHS)

23-déc.

30-déc.

15

17-déc.

16

18-déc.

17

19-déc.

18

20-déc.

19

21-déc.

6

8-déc.
13

Wafat Janabé
Oummoul
Banin (AHS)

15-déc.

20

Wiladat

Sayyada

Fatema
Zehra (AHS)

22-déc.

22

24-déc.

23

25-déc.

24

26-déc.

25

27-déc.

26

28-déc.

27

29-déc.

29

31-déc.

30

1-janv.

Y

Découvrez Perles Divines
Recueil de priéres et invocations
pour ordinateur ou smartphone

sur le site www.perlesdivines.fr

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)
car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des priéres, ce calendrier en version numérique...)
sur le site www.namaztime.net
Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




Estimation pour la Réunion et les alentours

Dajab

(Janvier 2023)

LUN

MALD

MEDR

JEU

VEN

1

Wiladat
5eme Imam
H. Mohammad
Bakir (AS)

2-janv.

Shahadat
10eme Imam

H. Ali'un
Naki (AS)

6-janv.

8-janv.

Journée du
7eme Imam
H. Moussa

Kazim (AS)

Wiladat
ler Imam
H. Ali (AS)

13-janv. |14-janv.

14

19

20-janv.
26

Wafat
H. Abu
Talib (AS)

20

15-janv. |
¥ 21 '

Wiladat
Sayyada
Sakina (AHS)

22-janv.

8

15

LHELELE]S
Sayyada
Zainab (AHS)

16-janv.
22

Nazré Sadiq (AS)

23-janv.

10

Wiladat
9eme Imam
H. Mohammad
Taki (AS) et
J. Ali Asgar (AS)

11-janv.

4-janv.

5-janv.

11

12-janv.

17-janv.

17

18-janv.

23

24-janv.

24

Fathé Khaybar

25-janv.

27

Mab'ath
et Meraj

21-janv.

28-janv.

28

Rawangui Imam
Houssein (AS) de
Madina

29-janv.

29

30-janv.

18

19-janv.
25

Shahadat
7eme Imam
H. Moussa
Kazim (AS)

26-janv.

27-janv.

)

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)

' sur le site www.perlesdivines.fr

Découvrez Perles Divines
Recueil de priéres et invocations
pour ordinateur ou smartphone

car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des prieres, ce calendrier en version numérigue...)
sur le site www.namaztime.net
Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




LUN

Estimation pour la Réunion et les alentours

Sha’baan

MAL | MED

JaYJ5% 6

Wiladat
H. Abbas (AS)

Wiladat
Janabé
Ali Akbar (AS)

18

17-févr.

25

24-févr.

10-févr.

Wiladat
4eme Imam
H. Zainoul
Abedine (AS)

5-févr.

13

4-févr.

12

11-févr.
19

20

18-févr.

26 27

25-févr.

12-févr.

19-févr.

26-févr.

(Janvier - Mars 20235)
JEU  VEN  SAM

1 2

DIM

3 §

Wiladat
3eme Imam
H. Houssain (AS)

2-févr.

10

31-janv. 1-févr.

7 & 8 9

Wiladat
Janabé Kassim
ibné Imam
Hassan (AS)

9-févr.

17

7-févr. 8-févr.

15 16

Shab-e-Baraat
et Wiladat
12eme Imam
H. Mohammad
Mahdi (AS)

14-févr.
22

6-févr.

14

16-févr.
24

15-févr.
23

13-févr.
21

22-févr. | 23-févr.

30

21-févr.
29

20-févr.
28

27-févr. | 28-févr.  1-mars

Vil

N

Découvrez Perles Divines
Recueil de priéres et invocations
pour ordinateur ou smartphone

sur le site www.perlesdivines.fr

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)
car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des priéres, ce calendrier en version numérique...)
sur le site www.namaztime.net
Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




Estimation pour la Réunion et les alentours

Lamadhaan

(Mars 20293)

LUN MADR | MED

JEU

VEN & SAM

DIM

2-mars

3-mars 4-mars 5-mars

6-mars

11

Wafat

Sayyada
Khadidja (AHS)

10-mars G ES 12-mars

16 17 18

17-mars 18-mars | 19-mars

23 24 25

Laylat-ul-Quadr

24-mars| 25-mars | 26-mars

12

13-mars

19

Shab-e-Zarbat

ler Imam
H. Ali (AS)

20-mars

26

7-mars | 8-mars -

13 14

14-mars

20

Shahadat
ler Imam
H. Ali (AS)

21-mars Yo LS

27-mars

27 28

28-mars | 29-mars

15

Wiladat
2eme Imam
H. Hassan (AS)

23-mars

29

30-mars

- ‘ Découvrez Perles Divines

Recueil de priéres et invocations
L[ \ \

pour ordinateur ou smartphone
sur le site www.perlesdivines.fr

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)
car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des prieres, ce calendrier en version numérigue...)

Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines

sur le site www.namaztime.net




Estimation pour la Réunion et les alentours

Shawwaal mars- Avril 2025)
LUN MAL MELR | JEU VEN SAM  DIM

V1N 2 3 4 5 6 7

Eid-ul-Fitr

31-mars] 1-avr. 2-avr. 3-avr. 4-avr. 5-avr. 6-avr.

8 9 10 11 12 13 14

Yawm-e-Gham

7-avr. 8-avr. 9-avr. | 10-avr. | 11-avr. 12-avr. | 13-avr.

15 16 17 18 19 20 21

14-avr. | 15-avr.  16-avr. 17-avr. | 18-avr.  19-avr. 20-avr.

22 23 24 25 26 27 28

Shahadat
6eme Imam
H. Jaffar

Sadiq (AS)

21-avr. | 22-avr.  23-avr. [2ZZEV B8 25-avr. | 26-avr. | 27-avr.

29 30

28-avr.  29-avr.

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)

-y Découvrez Perles Divines car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Recueil de priéres et invocations Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
pour ordinateur ou smartphone Shia Ithna’Asheri (horaires des priéres, ce calendrier en version numérique...)
sur le site www.namaztime.net

: sur le site www.perlesdivines.fr . o . .
p— - Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




LUN

5-mai

13

12-mai

20

19-mai

27

26-mai

Estimation pour la Réunion et les alentours

Joul Qa°dah

MALD

6-mai

14

13-mai

21

20-mai

28

27-mai

MED

v 1

Wiladat
Sayyada
Masouma-e
Qum (AHS)

30-avr.

8

7-mai

15

14-mai

22

21-mai

29

Shahadat
9eme Imam
H. Mohammad
Taki (AS)

28-mai

JEU
2

1-mai

8-mai

16

15-mai

23

22-mai

VEN
3

10 V11§

9-mai

17

16-mai

(Avril - Mai 2023)

SAM
4

3-mai

Wiladat
8eme Imam
H. Ali Reza (AS)

10-mai

18

17-mai

DIM
5

4-mai

12

11-mai

19

18-mai

24 J 25§ 26

23-mai

Dahwul Arz
Wiladat
H. Ibrahim (AS)
et H. Issa (AS)

24-mai

25-mai

i

Découvrez Perles Divines
Recueil de priéres et invocations
pour ordinateur ou smartphone

sur le site www.perlesdivines.fr

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)
car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des priéres, ce calendrier en version numérique...)
sur le site www.namaztime.net
Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




Zoul Hijiah

Estimation pour la Réunion et les alentours

(Mai - Juin 2029)

LUN

MALD

MEDR

JEU

VEN

SAM

2-juin

3-juin

12

9-juin

13

10-juin

Shahadat
5eme Imam
H. Mohammad
Bakir (AS)

4-juin

1

Nikah de
Sayyada Fatema
Zehra (AHS) et
Imam Ali (AS)

29-mai

19

16-juin

20

17-juin

26

23-juin

27

24-juin

28

25-juin

15

Wiladat
10eme Imam
H. Ali'un
Naki (AS)

22

Shahadat

Fils de Mouslim
bin Aqil (AS)

29

26-juin

Shahadat
H. Mouslim (AS)
et
Roz-e-Arafat

6-juin

10

Eid-ul-Hajj

7-juin

17

Eid-e-Moubahila

18-juin FEETE 20-juin | 21-juin | 22-juin

Y

Découvrez Perles Divines
Recueil de priéres et invocations
pour ordinateur ou smartphone

sur le site www.perlesdivines.fr

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)
car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des prieres, ce calendrier en version numérigue...)
sur le site www.namaztime.net
Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




Estimation pour la Réunion et les alentours

Moharram

(Juin - Juillet 2029)

LUN

MALD

MEDR

JEU

VEN

SAM

DIM

30-juin

1-juil.

11

7-juil.

12

Ziyarat
Shohada-e-

Karbala

8-juil.

18

14-juil.
25

Shahadat
4eme Imam
H. Zainoul

Abedine (AS)

21-juil.

15-juil.

2-juil.

3-juil.

4-juil.

5-juil.

26

22-juil.

13

9-juil.

14

10-juil.

15

11-juil.

16

12-juil.

29-juin
10

Roz-e-Achoura

6-juil.

13-juil.

20

10eme jour
Shohada-e-
Karbala

16-juil.

21

17-juil.

22

18-juil.

27

23-juil.

28

24-juil.

29

25-juil.

23

19-juil.
30

20eme jour
Shohada-e-
Karbala

26-juil.

24

20-juil.

Découvrez Perles Divines
Recueil de priéres et invocations
pour ordinateur ou smartphone

sur le site www.perlesdivines.fr

Attention, ces dates sont données a titre indicatif (+1 jour)
car liées a I'observation du croissant lunaire a I'ile de la Réunion
Vous trouverez des informations pratiques pour la communauté
Shia Ithna’Asheri (horaires des prieres, ce calendrier en version numérigue...)
sur le site www.namaztime.net
Veuillez ne pas jeter a la poubelle ces feuilles avec les noms de nos Massoumines




